
UCHWAŁA NR XXXII/192/2022 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej zmiany Gminy Krasnosielc na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 ze zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Krasnosielc uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 78 340,00 zł do łącznej kwoty38 740 795,57 złz 
tego : 

a) dochody bieżące 32 356 511,57 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 8 444 482,66 zł 

b) dochody majątkowe 6 384 284,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 78 340,00 zł do kwoty  41 852 346,57 zł  z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  32 353 590,57  zł  w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 8 444 482,66 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 9 498 756 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.      Uchwala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom 
Behawioralnym w Gminie Krasnosielc zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  Przewodniczący Rady Gminy      Ewa 
Grabowska  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53DDE732-A618-4C44-9995-8FA71E527635. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/192/2022 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 18 maja 2022 r. 

Dochody budżetowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

5 265 404,00 7 560,00 5 272 964,00 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 110 000,00 7 560,00 117 560,00  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 10 000,00 7 560,00 17 560,00  

758   Różne rozliczenia 14 200 724,00 152,00 14 200 876,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 152,00 152,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 152,00 152,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 433 697,00 70 628,00 1 504 325,00  
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 250,00 22 028,00 72 278,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

50 250,00 22 028,00 72 278,00 
 

 85295  Pozostała działalność 912 160,00 48 600,00 960 760,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 48 600,00 48 600,00 
 

          
Razem: 38 662 455,57 78 340,00 38 740 795,57  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53DDE732-A618-4C44-9995-8FA71E527635. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/192/2022 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 18 maja 2022 r. 

Wydatki budżetowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 80101  Szkoły podstawowe 8 327 617,00 152,00 8 327 769,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 274,00 127,14 865 401,14 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 959 488,00 21,74 959 509,74 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126 484,00 3,12 126 487,12 

851   Ochrona zdrowia 94 000,00 7 560,00 101 560,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 7 560,00 92 560,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 500,00 6 075,00 62 575,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 1 485,00 11 685,00 

852   Pomoc społeczna 2 142 404,00 70 628,00 2 213 032,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 79 000,00 22 028,00 101 028,00 
  3110 Świadczenia społeczne 76 000,00 22 028,00 98 028,00 
 85295  Pozostała działalność 1 007 760,00 48 600,00 1 056 360,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 820,00 600,00 14 420,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 554,00 5 000,00 11 554,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 077,00 3 000,00 5 077,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 421,13 40 000,00 52 421,13 

         
Razem: 41 774 006,57 78 340,00 41 852 346,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53DDE732-A618-4C44-9995-8FA71E527635. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/192/2022 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 18 maja 2022 r. 

           
    
           
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym w Gminie 
Krasnosielc     

           
           

Dochody Wydatki     
           

 dział  
rozdzia
ł  Plan   dział 

rozdzia
ł  Plan    

z tytułu 
zezwoleń 
na 
sprzedaż 
alkoholu 756 75618 75000 

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmow
i i 
uzależnienim 
behawioralny
m 851 85154 75000    

Wpływy z 
części 
opłaty za 
zezwoleni
e na 
sprzedaż 
napojów 
alkoholow
ych w 
obrocie 
hurtowym 756 75618 17560 

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmow
i i 
uzależnienim 
behawioralny
m 851 85154 17560    

           

    

Przeciwdziała
nie 
narkomanii dział 

rozdzia
ł Plan    

     851 85153 9000    
Ogółem    92560    101560    
           
           
           
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53DDE732-A618-4C44-9995-8FA71E527635. Podpisany Strona 1



 
Plan dochodów budżetowych i plan wydatków budżetowych zostały zwiększone  o kwotę 78 340 zł  
W tym: 

   W rozdziale 75618 zwiększono plan dochodów z tytułu  wpływu z części opłaty za zezwolenie na  
sprzedaż napojów alkoholowych  w obrocie hurtowym (tzw. małpki) o kwotę 7560 zł   Z tego tytułu 
zwiększono plan wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi z przeznaczeniem na wypłatę 
umów zleceń dla psychologa -6075 i zakup szkoleń 1485 zł  

  W rozdziale 75814 zwieszono plan dochodów o kwotę 152 zł – dodatkowe środki z tytułu 
wsparcia  jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącym obywatelami Ukrainy otrzymane z 
Funduszu Pomocy – zaplanowano wydatek w rozdziale 80101 na wynagrodzenia i 
pochodne – zapłata za dodatkowe godziny języka polskiego dla  nauczyciela prowadzącego 
zajęcia z uczniem będącym uciekinierem z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
wybuchłym 24 lutego br. na jej terenie  . 

   W rozdziale 85230 zwiększono plan dochodów  zgodnie z decyzją Wojewody  o kwotę 22028 zł z 
przeznaczeniem na realizacje programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

  W rozdziale 85295 zwiększono plan dotacji  o kwotę 48600 zł z przeznaczeniem na realizację  
programu Senior 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53DDE732-A618-4C44-9995-8FA71E527635. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



